

PRODUCT CODE: 64230WG



DESCRIPTION: Whole Grain Breaded BUFFALO GLAZED Fully Cooked Chicken Breast Chunks

CHILD NUTRITION: CN # N/A
 SERV SIZE 4.40 oz
 M/MA 1.75
 GRAIN 1.00

M/MA and Grain Equivalent Based on FNS/AMS Requirements

NUTRITIONAL FACTS:

Nutrients	Per Serving	Per 100g	Nutrients	Per Serving	Per 100g
Gram Weight (g)	125	100	Saturated Fat (g)	1.1	0.88
Calories (kcal)	213.53	170.83	Trans Fatty Acid (g)	0	0
Calories from Fat (kcal)	67.75	54.2	Cholesterol (mg)	40.74	32.59
Protein (g)	17.57	14.06	Vitamin A - IU (IU)	328.76	263.01
Carbohydrates (g)	16.87	13.49	Vitamin C (mg)	1.12	0.9
Dietary Fiber (g)	1.82	1.45	Calcium (mg)	16.76	13.41
Total Sugars (g)	0.4	0.32	Iron (mg)	1.54	1.23
Fat (g)	7.53	6.02	Sodium (mg)	749.18	599.34

ALLERGENS: Wheat Soy Milk

QUALITY CONTROL VARIABLES:
 Approx Pc Wt: 1.10 oz
 Approx Pc Wt Range .80-1.30 oz
 Approx Pc Ct Per Case 270-340
 Serving Size 4.40 oz
 Approx Pc Per Serving 4
 Approx Servings/ Case 68-85

PACKAGING AND HANDLING INFORMATION:
 Net Weight: 20 lb
 Packaging Description: 4/5 lb sealed bags
 Pouches/Boxes: NO
 Code Date: Julian Date
 Handling: Keep Frozen
 Tare Wt: 1.42 lb
 Gross Wt: 21.42 lb
 Case Dim: 17 5/16 x 11 5/16 x 9 5/8
 Cube: 1.09
 Shelf Life: 12 months

PALLETIZING INFORMATION
 Pallet Quantity: 72 Cases/Layer: 9 Layers/Palle 8
 Column Stack 1st 3 layers/Interlock remaining layers.



64230-WG

BREADED FULLY COOKED CHICKEN BREAST CHUNKS WITH RIB MEAT GLAZED WITH A BUFFALO STYLE SAUCE

Ingredients: Chicken Breast with Rib Meat, Water, Vegetable Protein Product (Isolated Soy Protein, Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Vitamin B12, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Pyridoxine Hydrochloride, Thiamine Mononitrate, and Riboflavin), Salt, Sodium Phosphates. Predusted and Battered With: Whole Wheat Flour, Yellow Corn Flour, Enriched Wheat Flour (Enriched with Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Wheat Gluten, Salt, Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate), Soybean Oil, Garlic Powder, Spices, Mustard, Whey. Breaded With: Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Enriched with Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Salt, Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Monocalcium Phosphate), Soybean Oil, Garlic Powder, Spices, Dextrose, Corn Starch, Sugar, Yeast, Mustard, Extractives of Paprika. Breeding is set in Vegetable Oil. Glazed with: Aged Cayenne Red Peppers, Vinegar, Water, Salt, and Garlic Powder.

CONTAINS: WHEAT, SOY, MILK.
HEATING INSTRUCTIONS: CONVENTIONAL OVEN: 14 to 16 minutes at 325°F. Turn product after 6 minutes. **CONVECTION OVEN:** 13 to 15 minutes at 325°F, Turn Product after 6 minutes.

INNER INDIVIDUAL PACKAGES NOT LABELED FOR SALE

KEEP FROZEN



DISTRIBUTED BY: PRO VIEW FOODS, LLC GAINESVILLE, GA 30501



(01) 1 0889752 64230 3
NET WT. 20 LBS.